
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвиваюгцего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по одному из направлений развития детей № 2

Белоглинского района»

ПРИКАЗ № 48 «А»

от 20 января 2020 г.

«О противодействии коррупции»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273 — ФЗ «О 

противодействии коррупции» и в целях организации эффективной работы по 

противодействию коррупции, устранения порождающих её причин и 

условий, обеспечения законности в деятельности образовательного 

учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с 

коррупцией в сфере образования, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБДОУ д/с №2 в 
следующем составе:

председатель комиссии: Репина О-В.- заведующая МБДОУ д/с №2;
члены комиссии: Трушкова Г.А. — старший воспитатель,

Предыбайлова Е.Г. — воспитатель,
Шаламова Л.С. — воспитатель, председатель ПК

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений на Трушкову Г.А., старшего 
воспитателя.

3. Контроль за выполнением приказахдбой.

Заведующая МБДОУ д/с № 2

Ознакомлены:

Шаламова Л. 
Предыбайлова Е.1̂ ( 
Трушкова Г.А

1В.Репина
д/с .М 2

MHttj


		2021-01-28T14:34:36+0300
	Репина Ольга Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




